[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

14.10.2019 г.                                                  с.Талое                                                № 40-126 -Р

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в

решение Тальского сельского

Совета депутатов от 23.12.2019 № 38-117-Р

«О бюджете Тальского сельсовета на

2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

       Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Тальского сельсовета, Тальский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Предусмотреть в бюджете поселения денежные средства   на реализацию мероприятий  по поддержке местных инициатив за счет средств краевого бюджета, за счет средств местного бюджета, за счет поступлений от физических и юридических лиц   в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории     Тальского сельсовета», программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности     Тальского      сельсовета »  с распределением расходов по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов согласно Приложению № 1  к данному решению.

        2. Администрации Тальского сельсовета внести данные изменения в ведомственную структуру  расходов.

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в  газете  « Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте Тальского сельсовета.

       4.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Неверову Н.А. -  председателя постоянной комиссии по финансам и бюджету.

Председатель Тальского сельского

Совета депутатов                                                                                                     В.И. Пыжик

Глава Тальского сельсовета                                                                                    В.Г. Стерехов
	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел

Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год, руб.

	1. Расходы бюджета поселений на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив за счет средств краевого бюджета  в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории     Тальского сельсовета», программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности     Тальского      сельсовета »
	0502
	021007640
	244
	700 000,00

	2.   Софинансирование  расходов бюджета поселений на реализацию мероприятий  по поддержке местных инициатив за счет средств местного  бюджета  в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории     Тальского сельсовета», программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности     Тальского      сельсовета »
	0502
	02100S6410
	244
	55 000,00

	3.   Софинансирование расходов  бюджета поселений на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив  за счет поступлений от физических и юридических лиц  в рамках подпрограммы «Содержание и благоустройство территории     Тальского сельсовета», программы «Обеспечение жизнедеятельности и безопасности     Тальского      сельсовета »
	0502
	02100S6410
	244
	70 000,00

	ИТОГО:

	825 000,00

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1

К Решению Тальского сельского Совета

депутатов от 14.05.2020  № 40-126-Р